「 2022 年 教材教具・情報展 」のご案内

令和 3 年 12 月 吉日
                                               埼玉県私塾協同組合(SSK)
                                                               理事長   坂田 義勝

    拝啓 師走の候貴塾ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、毎年恒例の「2022 年 教材教具・情報展」を下記の日程にて開催いたします。
2021 年新学期より中学校の指導要領の全面改訂が行われ、さらに 2022 年度より高校の

改訂が行われます。今までにない教育改革の大きな波が小・中・高へと動き始めました。

私たちを取り巻く環境も大きく変わり、今我々学習塾もさらなる進化を求められています。

ご多忙な折りとは存じますが、是非ご参加いただき、新学期に向けた新たな情報を入手

いただければ幸甚です。                          敬具

  ☆ ☆ ☆ 「2022 年 教材教具・情報展」 ☆ ☆ ☆

●開催日時  令和 4 年 1 月 26 日(水)  10:00 ～ 14:00 (出入り自由)
          受付 9:50 より

●場 所   大宮ソニックシティ 市民ホール 401・402
        (大宮駅西口 歩行者デッキにて 3分)

※開催に当たっては、コロナ感染症対策として、マスク着用・ソーシャル

ディスタンス・検温・換気を励行し、感染防止に努めます。

☆ ☆ ☆ ☆ ☆   出展企業名  ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

・㈱育伸社 埼玉営業所     ・㈱エデュケーショナルネットワー

・教育産業㈱          ・㈱進学研究会

・㈱メイツ           ・サイエイホールディングス㈱

・㈱私塾界           ・㈱スプリックス

・㈱エジソンクラブ       ・(有)ルックデータ出版(塾ジャーナル)

・教育開発出版㈱        ・日本教材出版

・産経ヒューマンラーニング㈱  ・学研メソッド

・㈱学書            ・東教出版

・㈱好学出版          ・東京書籍㈱

 ・㈱文理            ・㈱トーエイ(柏事業所)

 ・モノグサ㈱

「2022 年 教材教具・情報展」 参加申込書

貴塾名

(所属団体名)

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご住所
〒

Mail

ご出席者名

ご出席者名

ご出席者名

ご出席者名

通信欄

FAX 送信先 049-224-3342 英進学院 坂田 義勝宛

      e-mail:  sakata2451@nifty.com

※お手数をおかけしますが、セミナー会場の設営、及び資料等の準備のため、下記申込書に
必要事項をご記入の上、1 月 17 日(月)までに FAX、またはメールにてお申込みください。